
Vpgr C Mästerskap

1 Sören Josefsson Högsby pk C3 Guld  

2 Mats Granström Högsby pk C3 Silver  

3 Krister Hellstrm Landskrona pk C3 Brons  

Vpgr C Klass 1 Resultat Poäng

1 Nicola Lo Presti Lunds pk C1 81 19

2 Anton Stuge Döderhults pk C1 77 11

3 Magnus Haraldsson Västbo pk C1 74 9

4 Mårten Risenberg Döderhults pk C1 72 24

5 Erik Waern Växjö pk C1 70 18

6 Jonas Ramberg Lunds pk C1 70 14

7 Martin Nordborg Trelleborgs psk C1 70 13

8 Mikael Sällström Klippans pk C1 67 18

9 Rickard Bäck Kristianstads pk C1 65 9

10 Tobias Bergström Billesholm-Ekeby psk C1 63 7

11 Puntus Andersson Örkelljunga C1 62 10

12 Jonny Sandberg Laholms pk C1 57 7

13 Stefan Nordh Vetlanda pk C1 56 15

14 Lars Nilsson Lunds pk C1 56 7

15 Anders Zander Kullens pk C1 54 11

16 Bo Svensson Hässleholms psk C1 53 17

17 Stefan Karlsson Växjö pk C1 52 16

18 Joakim Petersson Klippans pk C1 48 14

19 John-Åke Rexholm Billesholm-Ekeby psk C1 45 7

20 Daniel Denwood Ängelholms pk C1 43 12

21 Stig Lodin Kullens pk C1 33 5

22 Anders Byrelid Kullens pk C1 32 14

23 Ola Karlsson Halmstad Snöstorp psf C1 32 0

24 Jonas Månsson Kullens pk C1 21 7

25 Mattias Holgersson Sjöormens pk C1 0 0

26 Anders Davidsson Elbogen C1 0 0

27 Adam Enocsson Västbo pk C1 0 0

28 Magnus Jonsson Caliber 44 skf C1 0 0

29 Ulf Ågren Vetlanda pk C1 0 0

30 Mikael Enocsson Västbo pk C1 0 0

31

Vpgr C Klass 2 Resultat Poäng

1 Magnus Hansson Kullens pk C2 87 23

2 Goe Nilsson Kullens pk C2 87 21

3 Magnus Karlsson Ålems skf C2 84 19

4 Johan Andersson Klippans pk C2 83 21

5 Torbjörn Dehlén Trelleborgs psk C2 80 20

6 Krister Svensson Ängelholms pk C2 78 19

7 Jörgen Lindwall Vellinge pk C2 77 17



8 Mikael Johanesson Västbo pk C2 77 14

9 Mikael Höjklint Elbogen C2 76 11

10 Tomas Svalö Billesholm-Ekeby psk C2 73 15

11 Holger Larsson Örkelljunga pk C2 73 15

12 Stefan Adolfsson Vetlanda pk C2 73 10

13 Kenneth Lind Ljungby sp C2 72 13

14 Zenny Nilsson Lönsboda psk C2 71 12

15 Fredrik Törnberg Växjö pk C2 69 14

16 Dennis Molin Västbo pk C2 69 12

17 Krister Malmberg Skurps psf C2 66 11

18 Mats Browe Malmö pk C2 65 21

19 Kent Johansson Varbergs pk C2 64 12

20 Jan Gustavsson Ljungbyheds pk C2 63 17

21 Bengt Andersson Hultsfreds pk C2 61 15

22 Jan-Olof Knutsson Torna-Hällestads pk C2 56 18

23 Ulf Forsberg Ljungbyheds pk C2 55 14

24 Bernt Nilsson Trelleborgs psk C2 54 14

25 Thomas Johansson Jönköpings pk C2 53 8

26 Thorsten Eskilsson Kristianstads pk C2 53 2

27 Magnus Olstenius Eslövs skg C2 52 14

28 Rolf Haglund Landskrona pk C2 50 19

29 Lars Gustavsson Ljungbyheds pk C2 50 12

30 Tommy Larsson Ängelholms pk C2 47 9

31 Peter Johansson Halmstads spsk C2 45 15

32 Lennart Månsson Ljungby sp C2 43 7

33 Dennis Koth Trelleborgs psk C2 38 16

34 Pierre Sandström Hässleholms psk C2 22 9

35 Roger Nilsonius Vinslövs pk C2 0 0

36 Dennis Larm Växjö pk C2 0 0

37 Christer Sandbacka Västbo pk C2 0 0

38 Senad Kuljuh Emmaboda pk C2 0 0

39 Sebastian Nilsson Kristianstads pk C2 0 0

 

Vpgr C Klass 3 Resultat Poäng

1 Sören Josefsson Högsby pk C3 93 25

2 Mikael Nilsson Ljungby sp C3 92 25

3 Krister Hellström Landskrona pk C3 92 21

4 Mats Granström Högsby pk C3 92 19

5 Hans Reschke Harplinge pk C3 92 17

6 Anders Magnusson Växjö pk C3 91 24

7 Tobias Svensson Jönköpings pk C3 91 23

8 Lennart Skoglund Ålems skf C3 91 23

9 Henrik Arvidsson Jönköpings pk C3 91 21

10 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock C3 91 20

11 Jonas Garpenstedt Högsby pk C3 91 18

12 Johan Ahlbeck Torna-Hällestads pk C3 90 22

13 Mattias Thomsson Johannishus pk C3 90 20

14 Markus Andersson Hjälmseryds pk C3 90 19

15 Henrik Käck Varbergs pk C3 89 25

16 Jonas Fyhrpil Ljungby sp C3 89 24



17 Sven-Erik Nilsson Kullens pk C3 89 23

18 Magnus Engdahl Skurps psf C3 89 16

19 Henrik Rosenqvist Döderhults pk C3 88 25

20 Mikael Andersson Johannishus pk C3 88 20

21 Stefan Persson Lunds pk C3 88 18

22 Christer Emanuelsson Västbo pk C3 88 16

23 Stefan Nilsson Emmaboda pk C3 87 27

24 Anders Hansson Lunds pk C3 87 26

25 Jan Andersson Kävlinge pk C3 86 25

26 Fredrik Elmarsson Kalmar pk C3 86 24

27 Henrik Tunestål Sjöormens pk C3 86 20

28 Rikard Larsson Jönköpings pk C3 85 22

29 Mattias Gustavsson Högsby pk C3 85 21

30 Tommy Retzman Nybro pk C3 85 21

31 Björn Gustavsson Hjälmseryds pk C3 85 20

32 Douglas Swanmark Varbergs pk C3 85 19

33 Dan Hovang Torna-Hällestads pk C3 85 19

34 Per Axelsson Nybro pk C3 85 15

35 Tommy Andersen Klippans pk C3 84 26

36 Marcus Jacobsson Lunds pk C3 84 16

37 Richard Hansson Elbogen C3 84 14

38 Fredrik Loord Landskrona pk C3 83 21

39 Fung-Nung Dee Varbergs pk C3 83 18

40 Peter Rehn Skurps psf C3 83 17

41 Johan Bondesson KA2 psk C3 83 17

42 Jonas Nilsson Hässleholms psk C3 83 17

43 Malkolm Mallander Hjälmseryds pk C3 83 8

44 Mikael Fält Hässleholms psk C3 82 26

45 Anders Hornwall Överums pk C3 82 14

46 Stefan Månsson Örkelljunga pk C3 81 24

47 Fredrik Olsson Hässleholms psk C3 81 22

48 Claes Strand Landskrona pk C3 81 22

49 Mattias Willliamsson Hjälmseryds pk C3 81 22

50 Jack Nyman Kalmar pk C3 81 21

51 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda pk C3 81 21

52 Fredrik Holmström Torna-Hällestads pk C3 81 17

53 Lars Ola Axelsson Nybro pk C3 81 13

54 Mikael Karlsson Hjälmseryds pk C3 80 19

55 Fredrik Strömberg Västervik pk C3 80 19

56 Fredrik Jonasson Varbergs pk C3 80 17

57 Jonas Ezzi Lunds pk C3 80 7

58 Gabor Buzsaky Sjöormens pk C3 80 0

59 Mikael Salomonsson Hjälmseryds pk C3 79 28

60 Björn Stenström Norrahammars pk C3 79 27

61 Anders Persson Landskrona pk C3 79 23

62 Erik Thorén Lunds pk C3 79 18

63 Sven Jonsson Jönköpings pk C3 78 20

64 Fredrik Wulff Habo pk C3 78 20

65 Erling Simon Ljungby sp C3 78 19

66 Patrick Jankovic Pskf Magnus Stenbock C3 77 21



67 Magnus Hult Döderhults pk C3 77 19

68 Eddie Karlsson Lunds pk C3 77 18

69 Henrik Gårblad Varbergs pk C3 76 22

70 Jens  Hermansson Nybro pk C3 76 21

71 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk C3 75 18

72 Stefan Rosander Västbo pk C3 75 17

73 Henrik Rosenquist-Nilsson Lunds pk C3 74 26

74 Peter Johansson Johannishus pk C3 74 17

75 Tom Johansson Döderhults pk C3 74 17

76 Johan Karlsson Laholms pk C3 74 7

77 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock C3 73 21

78 Stefan Andersson Jönköpings pk C3 73 20

79 Peter Vollberg Pskf Magnus Stenbock C3 73 19

80 Emil Nordkvist Hässleholms psk C3 73 19

81 Fredrik Rothén Västbo pk C3 73 18

82 Patrick Larsson Lunds pk C3 73 15

83 Jonas Olsson Landskrona pk C3 73 15

84 Bertil Nilsson Sjöormens pk C3 72 23

85 David Hecktor Hässleholms psk C3 72 21

86 Ulf Gustavsson Växjö pk C3 70 20

87 Nils Staerk Kullens pk C3 69 14

88 Peter Jönsson Vellinge pk C3 68 16

89 Henrik Larsson Lönsboda psk C3 68 14

90 Patrik Höjklint Elbogen C3 68 11

91 Stefan Backman Klippans pk C3 67 17

92 Sven-Eric Johansson Västbo pk C3 67 14

93 Bengt-Arne Johansson Varbergs pk C3 66 22

94 Per-Arne Svensson Caliber 44 skf C3 66 0

95 Mats Bergendahl Jönköpings pk C3 65 12

96 Christer Thörn Jönköpings pk C3 65 8

97 Jonas Fröier Hässleholms psk C3 65 6

98 Håkan Nilsson Pskf Magnus Stenbock C3 61 24

99 Jörgen Owredsson Jönköpings pk C3 61 20

100 Mats Nilsson Pskf Magnus Stenbock C3 54 13

101 Jonas Berggren Lunds pk C3 0 0

Vpgr Dam Mästerskap

1 Maria Claesson Eksjö  Guld

2 Christin Malmberg Skurup  Silver

3 Kristina Nilsson Sjöormen  Brons

Vpgr D Klass 1 Resultat Poäng

1 Erica Eriksson Västbo pk D1 77 17

2 Susanne Pejle Caliber 44 skf D1 56 18

3 Malin Runelid Vinslövs pk D1 55 7

4 Beatrice Ekström Kristianstads pk D1 53 11

5 Irene Johansson Lunds pk D1 47 12

6 Charlotte Hermansson Nybro pk D1 32 4



Vpgr D Klass 2 Resultat Poäng

1 Malin Davidsson Hässleholms psk D2 78 16

2 Annika Johansson Pskf Magnus Stenbock D2 78 14

3 Lena Rosenqvist Döderhults pk D2 76 18

4 Rebecca Johansson Döderhults pk D2 76 15

5 Irene Svensson Landskrona pk D2 71 16

6 Thette Holmberg Kristianstads pk D2 59 17

7 Helena Åberg Pskf Magnus Stenbock D2 54 0

8 Lisen Heddelin Pskf Magnus Stenbock D2 38 5

9 Maria Åkerö Pskf Magnus Stenbock D2 38 5

10 Randi Hansen Caliber 44 skf D2 38 1

11 Ing-Mari Åkerö Västervik pk D2 35 8

Vpgr D Klass 3 Resultat Poäng

1 Christin Malmberg Skurps psf D3 81 21

2 Maria Claesson Eksjö sk D3 81 20

3 Kristina Nilsson Sjöormens pk D3 80 10

4 Maria Emgrund Johannishus pk D3 79 20

5 Tina Oskarsson Kristianstads pk D3 75 14

6 Jenny Thomsson Johannishus pk D3 74 24

7 Eva Berndtson Kristianstads pk D3 73 14

8 Carin Jansson Överums pk D3 73 11

9 Conni Hansen Caliber 44 skf D3 61 26

Mästerskap

Vpgr Juniorer Resultat Poäng

1 Sami Nilsonius Vinslövs pk Jun 68 10

2 Hanna Larsson Lunds pk Jun 59 16

3 Rikard Claesson Hjälmseryds pk Jun 44 15

4 Robin Thuresson Lönsboda psk Jun

Vpgr VetÄYMästerskap

1 Erling Dahl Kalmar pk  Guld

2 Ingemar Proos Vinslövs pk  Silver

3 Ingvar Thörnqvist Ljungby sp  Brons

Mästerskap

Vpgr Vet Yngre Resultat Poäng

1 Erling Dahl Kalmar pk VetY 85 20

2 Ingemar Proos Vinslövs pk VetY 83 20

3 Ingvar Thörnqvist Ljungby sp VetY 82 19

4 John-Åke Andersson Hultsfreds pk VetY 79 18

5 Björn Garpenstedt Högsby pk VetY 78 14

6 Dag Håmark Varbergs pk VetY 77 18

7 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock VetY 74 17

8 Bengt Lindgren Hästveda psk VetY 73 12

9 Åke Andersson Hjälmseryds pk VetY 65 15

10 Christer Carlsson Ålems skf VetY 65 12



11 Björn Ljungberg Varbergs pk VetY 64 17

12 Nils Lexberg Hästveda psk VetY 64 11

13 Carl-Albert Loord Landskrona pk VetY 64 6

14 Mats Andersson Pskf Magnus Stenbock VetY 60 19

15 Björn Svensson Landskrona pk VetY 59 11

16 Helmer Molin Västbo pk VetY 50 16

17 Lars-Erik Karlsson Hjälmseryds pk VetY 43 11

18 Leif Abrehamsson Kalmar pk VetY 0 0

Vpgr VetÄ Mästerskap

1 Kaj Ekberg Ljungbyhed  Guld

2 Bengt Pettersson Kullen  Silver

3 Arne Larsson Skurup  Brons

Vpgr Vet Äldre Resultat Poäng

1 Bengt Pettersson Kullens pk VetÄ 80 22

2 Kaj Ekberg Ljungbyheds pk VetÄ 80 22

3 Arne Larsson Skurps psf VetÄ 78 20

4 Börje Åberg Pskf Magnus Stenbock VetÄ 77 19

5 Leif Andersson Landskrona pk VetÄ 75 19

6 Börje Nilsson Emmaboda pk VetÄ 75 15

7 Paul Svensson Klippans pk VetÄ 74 25

8 Lars Nordahl Vetlanda pk VetÄ 66 16

9 Rolf Gårblad Varbergs pk VetÄ 58 21

10 Thor Petersson Varbergs pk VetÄ 52 20

11 Börje Frii Norrahammars pk VetÄ 46 9

12 Sven Svensson Kävlinge pk VetÄ 41 11

13 Arthur Henze Lönsboda psk VetÄ 0 0

VpgrB Mästerskap

1 Sören Josefsson Högsby  Guld

2 Lennart Skoglund Ålem  Silver

3 Markus Andersson Hjälmseryd  Brons

Vpgr B Klass 1 Resultat Poäng

1 Erik Waern Växjö pk B1 83 21

2 Stig Lodin Kullens pk B1 15 0

3 Anders Byrelid Kullens pk B1 14 0

 

Vpgr B Klass 2 Resultat Poäng

1 Magnus Hansson Kullens pk B2 89 24

2 Magnus Karlsson Ålems skf B2 84 23

3 Goe Nilsson Kullens pk B2 82 20

4 Kent Johansson Varbergs pk B2 69 19

5 Krister Malmberg Skurps psf B2 61 24



6 Fredrik Törnberg Växjö pk B2

Vpgr B Klass 3 Resultat Poäng

1 Sören Josefsson Högsby pk B3 94 27

2 Lennart Skoglund Ålems skf B3 93 22

3 Tobias Svensson Jönköpings pk B3 92 24

4 Markus Andersson Hjälmseryds pk B3 92 23

5 Mattias Thomsson Johannishus pk B3 92 20

6 Jonas Garpenstedt Högsby pk B3 90 25

7 Henrik Käck Varbergs pk B3 90 23

8 Mats Granström Högsby pk B3 90 21

9 Stefan Nilsson Emmaboda pk B3 90 20

10 Douglas Swanmark Varbergs pk B3 90 16

11 Mattias Gustavsson Högsby pk B3 89 22

12 Magnus Engdahl Skurps psf B3 89 17

13 Anders Hornwall Överums pk B3 88 25

14 Sven-Erik Nilsson Kullens pk B3 88 19

15 Anders Hansson Lunds pk B3 87 22

16 Gabor Buzsaky Sjöormens pk B3 87 20

17 Anders Magnusson Växjö pk B3 86 23

18 Erling Dahl Kalmar pk B3 86 19

19 Marcus Jacobsson Lunds pk B3 85 22

20 Magnus Hult Döderhults pk B3 85 22

21 Henrik Arvidsson Jönköpings pk B3 84 25

22 Jack Nyman Kalmar pk B3 84 24

23 Hans Reschke Harplinge pk B3 84 19

24 Fung-Nung Dee Varbergs pk B3 84 17

25 Björn Garpenstedt Högsby pk B3 83 24

26 Fredrik Holmström Torna-Hällestads pk B3 83 15

27 Jan Andersson Kävlinge pk B3 82 22

28 Fredrik Jonasson Varbergs pk B3 82 21

29 Fredrik Elmarsson Kalmar pk B3 82 17

30 Mikael Nilsson Ljungby sp B3 81 24

31 Ingvar Thörnqvist Ljungby sp B3 81 23

32 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock B3 81 17

33 Henrik Tunestål Sjöormens pk B3 81 17

34 Jonas Ezzi Lunds pk B3 81 15

35 Henrik Gårblad Varbergs pk B3 80 23

36 Krister Hellström Landskrona pk B3 80 22

37 Jonas Fyhrpil Ljungby sp B3 79 24

38 Johan Bondesson KA2 psk B3 79 18

39 Peter Rehn Skurps psf B3 79 17

40 Peter Johansson Johannishus pk B3 79 16

41 Tom Johansson Döderhults pk B3 79 15

42 Nils Staerk Kullens pk B3 78 21

43 Bengt Lindgren Hästveda psk B3 78 17

44 Eva Berndtson Kristianstads pk B3 78 14

45 Nils Lexberg Hästveda psk B3 78 11

46 Arne Larsson Skurps psf B3 77 22



47 Claes Strand Landskrona pk B3 77 13

48 Ingemar Proos Vinslövs pk B3 76 16

49 Carin Jansson Överums pk B3 75 15

50 Maria Claesson Eksjö sk B3 73 24

51 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock B3 72 12

52 Ulf Gustavsson Växjö pk B3 71 13

53 Anders Persson Landskrona pk B3 70 12

54 Björn Ljungberg Varbergs pk B3 69 12

55 Lasse Amnestål Klippans pk B3 66 18

56 Peter Jönsson Vellinge pk B3 64 19

57 Erling Simon Ljungby sp B3 61 9

58 Mikael Fält Hässleholms psk B3 0 0

59 Fredrik Olsson Hässleholms psk B3 0 0

60 Arthur Henze Lönsboda psk B3 0 0

61 Jonas Berggren Lunds pk B3 0 0

62 Bertil Nilsson Sjöormens pk B3 0 0

63 Kristina Nilsson Sjöormens pk B3 0 0

3-Mannalag Vpgr B

Magnus Engdahl Skurps psf B3 lag 89

Arne Larsson Skurps psf B3 lag 77

Peter Rehn Skurps psf B3 lag 79

245

Erling Dahl Kalmar pk B3 lag 86

Fredrik Elmarsson Kalmar pk B3 lag 82

Jack Nyman Kalmar pk B3 lag 84

252

Fredrik Johansson Varbergs pk B3 lag 82

Douglas Swanmark Varbergs pk B3 lag 90

Henrik Käck Varbergs pk B3 lag 90

262

Bertil Nilsson Sjöormens pk B3 lag 0

Kristina Nilsson Sjöormens pk B3 lag 0

Henrik Tunestål Sjöormens pk B3 lag 81

81

Mattias Gustavsson Högsby pk B3 lag 89

Jonas Garpenstedt Högsby pk B3 lag 90

Mats Granström Högsby pk B3 lag 90

269

Jonas Fyhrpil Sp Ljungby B3 lag 79

Miakel Nilsson Sp Ljungby B3 lag 81

Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby B3 lag 81

241



Anders Persson Landskrona pk B3 lag 70

Claes Strand Landskrona pk B3 lag 77

Krister Hellström Landskrona pk B3 lag 80

227

Sven Erik Nilsson Kullens pk B3 lag 88

Goe Nilsson Kullens pk B3 lag 82

Magnus Hansson Kullens pk B3 lag 89

259

Jonas Ezzi Lunds pk B3 lag 81

Anders Hansson Lunds pk B3 lag 87

Marcus Jacobsson Lunds pk B3 lag 85

253

3-Mannalag Vpgr C

Fredrik Olsson Hässleholms psk C lag 81

Mikael Fält Hässleholms psk C lag 82

David Hecktor Hässleholms psk C lag 72

Jonas Nilsson Hässleholms psk C lag res

235

Jonas Nilsson Hässleholms psk C lag 83

Emil Nordqvista Hässleholms psk C lag 73

Jonas Fröier Hässleholms psk C lag 65

   C lag res

221

Robin Thuresson Lönsboda pk J lag 0

Henrik Larsson Lönsboda pk C lag 68

Zenny Nilsson Lönsboda pk C lag 71

139

Magnus Engdahl Skurps psf C lag 89

Arne Larsson Skurps psf C lag 78

Christin Malmberg Skurps psf D lag 81

248

Erling Dahl Kalmar pk C3 lag 85

Fredrik Elmarsson Kalmar pk Vy lag 86

Jack Nyman Kalmar pk C3 lag 81

252

Paul Svensson Klippans pk Vä lag 74

Tommy Andersén Klippans pk C3 lag 84

Stefan Backman Klippans pk C3 lag 67

225



Fredrik Johansson Varbergs pk C3 lag 80

Douglas Swanmark Varbergs pk C3 lag 85

Henrik Käck Varbergs pk C3 lag 89

254

Henrik Arvidsson Jönköpings pk C3 lag1 91

Rikard Larsson Jönköpings pk C3 lag1 85

Tobias Svensson Jönköpings pk C3 lag1 91

267

Stefan Andersson Jönköpings pk C3 lag2 73

Sven Jonsson Jönköpings pk C3 lag2 78

Jörgen Owredsson Jönköpings pk C3 lag2 61

212

Fredrik Loord Landskrona pk C3 lag 83

Krister Hellström Landskrona pk C3 lag 92

Jonas Olsson Landskrona pk C3 lag 73

248

Bertil Nilsson Sjöormens pk C3 lag 72

Kristina Nilsson Sjöormens pk D3 lag 80

Henrik Tunestål Sjöormens pk C3 lag 86

238

Mattias Gustavsson Högsby pk C3 lag 92

Sören Josefsson Högsby pk C3 lag 93

Mats Granström Högsby pk C3 lag 85

270

Jonas Fyhrpil Sp Ljungby C3 lag 89

Miakel Nilsson Sp Ljungby C3 lag 92

Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby C3 lag 82

263

Mattias Thomsson Johannishus PSK C3 lag 90

Peter Johansson Johannishus PSK C3 lag 74

Mikael Andersson Johannishus PSK C3 lag 88

252

Rickard Bäck Kristianstads pk C1 lag 65

Sebastian Nilsson Kristianstads pk C2 lag 0

Thorsten Eskilsson Kristianstads pk C2 lag 53

118

Björn Gustavsson Hjälmseryds pk C3 lag 85

Mikael Salomonsson Hjälmseryds pk C3 lag 79

Markus Andersson Hjälmseryds pk C3 lag 90

254



Håkan Nilsson Pskf Magnus Stenbock C3 lag 61

Patrik Jankovic Pskf Magnus Stenbock C3 lag 77

Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock C3 lag 91

229

Anders Hansson Lunds pk C3 lag 87

Stefan Persson Lunds pk C3 lag 88

Marcus Jacobsson Lunds pk C3 lag 84

259

Jonas Ezzi Lunds pk C3 lag 80

Eddie Karlsson Lunds pk C3 lag 77

Erik Thorén Lunds pk C3 lag 79

236

Stefan Rosander Västbo pk C3 lag 75

Sven-Eric Johansson Västbo pk C3 lag 67

Fredrik Rothén Västbo pk C3 lag 73

215

Stefan Månsson Örkelljunga pk C3 lag 81

Holger Larsson Örkelljunga pk C2 lag 73

Pontus Andersson Örkelljunga pk C1 lag 62

216

Sven Erik Nilsson Kullens pk B3 lag 89

Goe Nilsson Kullens pk B3 lag 87

Bengt Pettersson Kullens pk VÄ lag 80

256

2-Mannalag Vpgr Dam

Rebecca Johansson Döderhults pk D lag 76

Lena Rosenqvist Döderhults pk D lag 76

152

Jenny Thomsson Johannishus pk D lag 74

Maria Erngrund Johannishus pk D lag 79

153

Eva Berndtsson Kristianstads pk D3 lag 73

Tina Oskarsson Kristianstads pk D3 lag 75

148

Thette Holmberg Kristianstads pk D2 lag 59

Beatrice Ekström Kristianstads pk D1 lag 53

112

Annika Johansson Pskf Magnus Stenbock D2 lag 78

Helena Åberg Pskf Magnus Stenbock D1 lag 54

132



Irene Johansson Lunds pk D1 lag 47

Hanna Larsson Lunds pk Jun lag 59

106

2-Mannalag Vpgr Vet

Nils Lexberg Hästveda pk Vety lag 64

Bengt Lindgren Hästveda pk VetY lag 73

137

Björn Svensson Landskrona pk Vety lag 59

Leif Andersson Landskrona pk VetY lag 75

52 fig 134

 

Mats Andersson Pskf Magnus Stenbock Vet lag 60

Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock Vet lag 74

54 fig 134

Björn Ljungberg Varbergs pk VetY lag 64

Dag Håmark Varbergs pk VetY 77

141


